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TACK TORBJÖRN 
Torbjörn Eriksson flyttar i mitten av december och lämnar därmed styrelsen och även föreningen.  
Tack för snart tre års arbete i styrelsen! Birgitta Persson tar över uppgifter som rör drift och underhåll, 
och även ansvar för soprummen.  
 
FASADRENOVERING 
Styrelsen utreder eventuellt byte av husens träpaneler till skivor av cementfiber. På prov kommer 
sådana skivor att monteras på en avgränsad yta för en utseendemässig bedömning av den förändring 
det nya materialet innebär. Ur underhållssynpunkt har cementfiber stora fördelar jämfört med 
träpaneler. 
 
GOLVMÅLNING UNDER DECEMBER 
I korridoren som leder fram till soprummen skall golvet målas. Målning kommer även att ske i 
utrymmet utanför tvättstugan, där bokningstavlan finns. Områdena stängs av en kortare tid för att 
arbetet skall kunna utföras. Skyltar ger mer information. 
 
EL-LADDNING FÖR BIL I GARAGET 
Tre laddstationer med 6 laddpunkter ska installeras i garaget. Arbetet planeras till december månad 
och kräver utrymning av bilarna på berörda platser. Bilägarna kommer att få särskild information om 
när fordonet måste flyttas. Bidrag för installationskostnaderna har sökts hos från Naturvårdsverket. 
Mer information meddelas senare angående laddplatser, hyra och el-kostnader. 
  
NÄR SNÖN KOMMER 
Var och en har ansvar för att skotta sin egen balkong eller terrass för att undvika läckage vid 
snösmältning och istappsbildning. Kvast och snöskyffel finns i varje entré! Har du möjlighet är 
det alltid uppskattat om du hjälper till med snöskottningen framför entrén när det snöar rikligt och 
Stockholms Trädgårdstjänst inte riktigt hinner med. Det grova gruset behöver också sopas bort från 
entrén för att inte förhindra att dörren stängs efter passage. Ha gärna lite koll på läget!  
 
UPPSAMLING AV JULGRANAR  
Vill du få hjälp med att göra dig av med din julgran kan du lämna den utanför soprummet senast  
fredag 17 januari, därefter måste du själv lämna den till återvinningsstationen. 
 
LEDIGA PLATSER I GARGET 
Garageplats 2, uteplats 53 från 1/1 2020, och MC-plats 17, 55, 57 och 60 är lediga för uthyrning. 
Kontakta Henrik Nyman om du vill hyra en plats. 
                                                                                            

  

God Jul 

    och 

Gott Nytt år  

        önskar styrelsen 


